DiM080

Hermannus van Deurse

alias **Randeurse, Raudebroede.**

f - 2 août 1540 (c.1541).

PB.

AC 100:27/3, p. 30, L6-7, c.1541 : domnus Jermanbuetj Raudenade, professus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 2 août : D. Hermannus Raudebroede, monachus Diestensis.

DiM081

Hermannus de Dordraco.

f - 2 juillet 1552 (c.1553).

PB:

AC 100:27/3, p. 94, L13, c.1553 : domnus Hermanus de Dordraco, professus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 2 julius : D. Hermanus de Dordraco, professus Diestensis.

DiM082

Hermannus (van) Eynatten

alias **Heymaker, Tymaken.**

b - Utrecht (Pays-Bas).

d - très probablement Di.

e - P 8 mars 1502- †.

cvs 1518- †.

f - 7 août 1521.

Soenen, MB, p. 318:

ms. Harley, f^o 16v, visit. 1523 : Predictus etiam prior Johannes tempore suo (quod nequaquam silencio pretereundum est) summam suam fecit diligentiam ad comparandos bonos libros tam scolasticos pro studio et exercitio monachorum in cellis quam etiam ecclesiasticos seu chorales cum quibus divina celebrantur officia. In quo negotio maxime benefica ac liberalis fuit domus nostra divi Iohannis Baptiste in Zeellem prope Dijest presidente eodem tempore ac multum favente venerabili priore domno Hermanno congnoimento Eynetten de Traiecto superiori singulariter que cum adiuvit ac manus ad **intrices** adhibuit multumque obsequiosus fuit domnus Daniel de Nova Terra monachus et postmodum etiam prior eiusdem domus.

AC 100:22/2, p.67:

AC 100:31, p. 102 : L41-44/p. 103, L1-2, c.1503 : Et committimus priori (domus Diestensis) ut accedat ad ipsam domicellam quæ intendit fundare novæ plantationem, et conveniat de assensu Principis diœcesani et oppidi Cortracensis ; et de his omnibus Reverendum Patrem et Diffinitores Capituli Generalis in proximo Capitulo certiores faciat.

AC 100:27/2, p. 218, L5-7, c.1522 : domnus Hermanus Tymaken, prior domus Diestensis, Convisitator Teutoniæ, habens plenum monachatum in dicta Provincia, obiit 7^a Augusti.

de Wal, 3442, Calendarium, 7 augustus : D. Hermannus Eynaten, prior Diestensis.

PB:

Arsenal.

RAH, 08, f^o 13 : Anno 1508 Herman van Enatten.....

DiM083

Hermannus Steenken

alias **de Petra**.

b - Schüttorf [comté de Bentheim, près d'Oldenzaal (Overijssel, Pays-Bas)].

c - 1387-1390 : études à Paris.

d - ca 1390.

e - SA vic 1398-c.1404

Di ou Trèves c.1404-c.1406

SA vic c.1406- †.

f - 23 avril 1428.

g - auteur.

Over de carrière van Herman Steenken spreken verschillende werken elkaar tegen.

Steenken wordt in 1398 te Brugge geplaatst als vicaris in de prosopografie (onduidelijk op basis waarvan). d'Ydewalle plaatst de aanvang van zijn vicariaat echter in 1402 (onduidelijk op basis waarvan).